

## 【公表用内訳書】

工事名称 県営住宅外江団地下水道接続工事（57・58棟系統）

工事場所 境港市外江町

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
機械設備工事	1	式	7,185,649	
計			7,185,649	
共通費				
共通仮設費	1	式		
現場管理費	1	式		
一般管理費等	1	式		
計			5,544,351	
工事価格	1	式	12,730,000	
消費税等相当額	1	式	1,273,000	消費税率 10 %
工事費 (内、法定福利費概算額 700,150円)	1	式	14,003,000	









直接工事費 細目別内訳

屋外(57・58棟系統)		排水設備			排水設備		
名称	摘要	数	量	単位	単価	金額	備考
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VU)	地中配管 100A		104	m	5,460	567,840	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VU)	地中配管 125A		28	m	7,320	204,960	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VU)	地中配管 150A		5	m	8,920	44,600	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(カーVP)	屋内一般 100A		45	m	12,100	544,500	
掃除口(カーVP)	100φ		6	個	12,000	72,000	
<57棟>							
プラスチック樹(鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径100φ 90L、45L 501~800 T-8 蝶番袋穴式		1	組	27,100	27,100	
プラスチック樹(鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 501~800 T-8 蝶番袋穴式		1	組	27,600	27,600	
プラスチック樹(鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 501~800 T-8 蝶番袋穴式		1	組	27,600	27,600	
プラスチック樹(鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 501~800 T-8 蝶番袋穴式		1	組	27,600	27,600	
プラスチック樹(鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 801~1200 T-8 蝶番袋穴式		1	組	28,800	28,800	
プラスチック樹(鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 801~1200 T-8 蝶番袋穴式		1	組	28,800	28,800	
プラスチック樹(鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径125φ WLS 801~1200 T-8 蝶番袋穴式		1	組	30,300	30,300	
プラスチック樹(鋳鉄製防護ふた)	樹径150φ 最大排水管径100φ 90L、45L ~500 T-8 蝶番袋穴式		1	組	24,600	24,600	
プラスチック樹(鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径100φ DR 801~1200 T-8 蝶番袋穴式		1	組	29,600	29,600	

直接工事費 細目別内訳

屋外(57・58棟系統)		排水設備			排水設備		
名称	摘要	数	量	単位	単価	金額	備考
プラスチック樹(鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径100φ 90L、45L 801~1200 T-8 蝶番袋穴式		1	組	28,300	28,300	
プラスチック樹(鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 801~1200 T-8 蝶番袋穴式		1	組	28,800	28,800	
プラスチック樹(鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 801~1200 T-8 蝶番袋穴式		1	組	28,800	28,800	
プラスチック樹(鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径125φ ST 1201~1500 T-8 蝶番袋穴式		1	組	30,500	30,500	
プラスチック樹(鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径125φ 90Y、45Y、45YS 1201~1500 T-8 蝶番袋穴式		1	組	31,200	31,200	
プラスチック樹(鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径150φ 90Y、45Y、45YS 1201~1500 T-8 蝶番袋穴式		1	組	32,900	32,900	
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径150φ 90L、45L 塩ビふた付 1201~1500		1	組	12,800	12,800	
公共樹接続用支管	150-300		1	個	7,820	7,820	
<58棟>							
プラスチック樹(鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径100φ 90L、45L 501~800 T-8 蝶番袋穴式		1	組	27,100	27,100	
プラスチック樹(鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 501~800 T-8 蝶番袋穴式		1	組	27,600	27,600	
プラスチック樹(鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 801~1200 T-8 蝶番袋穴式		1	組	28,800	28,800	
プラスチック樹(鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 801~1200 T-8 蝶番袋穴式		1	組	28,800	28,800	
プラスチック樹(鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 801~1200 T-8 蝶番袋穴式		1	組	28,800	28,800	
プラスチック樹(鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 801~1200 T-8 蝶番袋穴式		1	組	28,800	28,800	

直接工事費 細目別内訳

屋外(57・58棟系統)		排水設備		排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
プラスチック樹 (鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 801~1200 T- 8 蝶番袋穴式	1	組	28,800	28,800	
プラスチック樹 (鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径125φ 90Y、45Y、45YS 801~1200 T- 8 蝶番袋穴式	1	組	30,300	30,300	
プラスチック樹 (鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径125φ DR 1201~1500 T- 8 蝶番袋穴式	1	組	31,600	31,600	
土工事	新設	1	式		756,994	別紙 00-0001
舗装機械運転 (ロードローラ)	排出ガス対策型 マカダム 10t	1	運転日	52,900	52,900	
舗装機械運搬 (ロードローラ)		1	往復	63,800	63,800	
舗装カッター切断	アスファルト 200t以下	192	m	890	170,880	
アスファルト舗装撤去	集積、積込共	4	m <sup>3</sup>	2,050	8,200	
アスファルト舗装	A-5-15 再生密粒 再生クラッシュラン 特に狭い場所 人力	78	m <sup>2</sup>	6,030	470,340	
砂利地業	クラッシュラン(再生)	1	m <sup>3</sup>	7,410	7,410	
舗装7インチ・文字復旧		1	式		101,000	
計					3,779,144	

直接工事費 細目別内訳

屋外(57・58棟系統)		囲障		フェンス工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
フェンス工事	既設取外し復旧(支柱・基礎共)	1	式		592,000	
計					592,000	



直接工事費 細目別内訳

屋外(57・58棟系統)		撤去工事(排水設備 配管類・柵)			撤去工事(排水設備 配管類・柵)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
配管類撤去	屋外(57・58棟系統)	1	式		238,280	別紙 00-0002	
柵類撤去	屋外(57・58棟系統)	1	式		135,930	別紙 00-0003	
保護コンクリート巻き部撤去	350×350	3	m	5,190	15,570		
既設孔モルタル詰め	既設排水柵	8	カ所	1,320	10,560		
土工事	撤去	1	式		307,090	別紙 00-0004	
舗装カッター切断	アスファルト 200t以下	108	m	890	96,120		
アスファルト舗装撤去	集積、積込共	2	m3	2,050	4,100		
アスファルト舗装	A-5-15 再生密粒 再生クラッシュ 特に狭い場所 人力	40	m <sup>2</sup>	6,030	241,200		
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	20	m	1,790	35,800		
コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	2	m3	43,300	86,600		
コンクリート類 集積、積込み	機 械	2	m3	2,050	4,100		
コンクリート舗装	車道C-15-15(溶接金網共) 特に狭い場所 人力 路盤材共 再生クラッシュ	9	m <sup>2</sup>	8,960	80,640		
計					1,255,990		

直接工事費 細目別内訳

屋外(57・58棟系統)		撤去工事(浄化槽)			浄化槽上部撤去工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
(浄化槽1)	57棟						
ブロー撤去		1	台	2,210	2,210		
上部スラブRC解体工事	安全対策費 カラコン他	1	式		8,500		
上部スラブRC解体工事	コンクリート解体費 9m2	1	式		49,300		
GL-500FRP材及び内部材撤去工事	上部FRP切断撤去、水抜き用穴抜き	7.2	m <sup>2</sup>	8,840	63,648		
GL-500FRP材及び内部材撤去工事	接触材撤去	2	m3	27,600	55,200		
埋戻し	購入土	13.4	m3	3,820	51,188		
埋戻し土小運搬	2tダンプ 積込運搬	13.4	m3	3,310	44,354		
埋戻し		13.4	m3	2,210	29,614		
整地転圧		9	m <sup>2</sup>	7,730	69,570		
後片付け清掃		1	式		8,500		
重機回送費		1	式		66,300		
諸材料費		1	式		2,350		
(浄化槽3)	58棟						
ブロー撤去		1	台	2,210	2,210		











直接工事費 別紙明細

屋外(57・58棟系統)		撤去工事(排水設備 配管類・柵)			撤去工事(排水設備 配管類・柵)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
樹類撤去	屋外(57・58棟系統)	1	式		135,930	別紙 00-0003	
排水柵撤去	450×450×440H	1	個	4,230	4,230		
排水柵撤去	450×450×510H	1	個	4,230	4,230		
排水柵撤去	500×500×615H	1	個	5,010	5,010		
排水柵撤去	500×500×685H	1	個	5,010	5,010		
排水柵撤去	600×600×810H	1	個	5,010	5,010		
ソバート柵撤去	450×450×300H	1	個	5,940	5,940		
ソバート柵撤去	450×450×390H	1	個	5,940	5,940		
ソバート柵撤去	450×450×480H	1	個	5,940	5,940		
ソバート柵撤去	500×500×570H	1	個	6,720	6,720		
ソバート柵撤去	500×500×610H	1	個	6,720	6,720		
ソバート柵撤去	600×600×680H	1	個	6,720	6,720		
排水柵撤去	500×500×880H	1	個	5,010	5,010		
排水柵撤去	450×450×368H	1	個	4,230	4,230		
排水柵撤去	450×450×427H	1	個	4,230	4,230		

直接工事費 別紙明細

屋外(57・58棟系統)		撤去工事(排水設備 配管類・柵)			撤去工事(排水設備 配管類・柵)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
樹類撤去	屋外(57・58棟系統)	1	式		135,930	別紙 00-0003	
排水柵撤去	450×450×535H	1	個	4,230	4,230		
排水柵撤去	450×450×621H	1	個	4,230	4,230		
排水柵撤去	450×450×653H	1	個	4,230	4,230		
ソバート柵撤去	450×450×350H	1	個	5,940	5,940		
ソバート柵撤去	450×450×455H	1	個	5,940	5,940		
ソバート柵撤去	450×450×460H	1	個	5,940	5,940		
ソバート柵撤去	450×450×564H	1	個	5,940	5,940		
ソバート柵撤去	450×450×590H	1	個	5,940	5,940		
ソバート柵撤去	450×450×639H	1	個	5,940	5,940		
ソバート柵撤去	450×450×697H	1	個	5,940	5,940		
ソバート柵撤去	500×500×730H	1	個	6,720	6,720		
計					135,930		





屋外(57・58棟系統)		撤去工事(電気工事)			57・58棟	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
接続費		1	式		2,830	別紙 00-0008
接続費	既設配線	1	か所	2,830	2,830	
計					2,830	
土工		1	式		3,750	別紙 00-0009
根切り(機械)	バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式ローラ型	0.57	m3	2,730	1,556	
埋戻し	機械バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式ローラ型	0.57	m3	3,850	2,194	
計					3,750	

ポンプ室(57棟用)		撤去工事(電気工事)				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
電線・ケーブル撤去		1	式		382	別紙 00-0010
IV, HIV電線撤去	1.6mm	4	m	56	224	
IV, HIV電線撤去	2.0mm	1	m	62	62	
ケーブル撤去 (CV, CVT, VV-R)	600V CV 3.5mm2 - 2C 管内	1	m	96	96	
計					382	
電線管撤去		1	式		750	別紙 00-0011
硬質ビニル電線管 撤去	(VE22, HIVE22) 再使用しない	1	m	310	310	
ねじなし電線管 撤去	(E19) 再使用しない	2	m	220	440	
計					750	
配線器具撤去		1	式		1,020	別紙 00-0012
防水コンセント撤去	2P15A×1	1	個	460	460	
露出スイッチボックス 撤去		1	個	560	560	
計					1,020	





